Muszaki adatlap
Kabellétra, trapéz alaku létrafokkal, konnyii kivitel, A4

Cikkszam: 7099706

Hajoégyartasban hasznalt, 25 mm oldalmagassagu, perforalt oldallemezi
kabellétra, behegesztett, lefelé nyitott, perforalt trapéz alaku létrafokokkal. A
terhelés vizsgalata az IEC alapjan tortént, az SLV tipusu 6sszekotével.

A hajogyartashoz hasznalt kabellétra kulon kérésre fellletkezelés nélkili acélbol
gyartva is szallithato.

. rozsdamentes acél, 1.4571

. feliiletkezelés nélkiil, utokezelt

Cikkszam 7099706

1. megnevezés kabellétra hajoipari célra
2. megnevezés perforalt oldalfal

Gyartd OBO

Méret 25x156x2000

Anyag rozsdamentes acél, 1.4571
Felllet felUletkezelés nélkil, utdékezelt
Fellileti szabvany

Legkisebb eladasi egység 2

mennyiségegység méter

Saly 120,9 kg
suly-mértékegység kg/100 m
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A létrafokok kivitele

Az oldalprofil kivitele

A létrafok régzitése

Tlzallé kabelrendszerek —
Rozsdamentes acél, maratott
Oldalperforalas
Létrafoktavolsag
Nagyfesztavu kivitel
Pofa-lemezvastagsag

Tamaszkoz 1,0 m
Tamaszkoéz 1,5 m
Tamaszkoz 2,0 m

2 000 mm
2 000 ft
150 mm
25 mm
156 mm

Profil perforalt
lapos profil
hegesztett
nem

igen

igen

250 mm

nem

3 mm

1,6 kN/m
0,65 kN/m
0,25 kN/m

SL42 tipusu kabellétra terhelési diagramja

° Megengedett kabeltalca-/kabellétra-terhelés kN/m-ben a szereld stlya nélkil

o Tamaszk6z m-ben

o A pofalemez behajlasa mm-ben, a megengedett (max.) kN/m terhelés esetén.

——  Terhelésigérbe mm-ben megadott kabeltalca/kabellétra-szélességgel

— Pofabehajlasi gorbe a tamaszkoztdl fliggéen

o Vizsgalati eljaras terhelési vazlata



